
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dipignano.  Responsabile Procedimento: FIORINO Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

COMUNE DI DIPIGNANO 
(Provincia di Cosenza) 

 
 

 
 

 

 
 

DETERMINAZ IONE  

SETTORE AMMINISTRAT IVO,  R ISORSE  E  

PROGRAMMAZIONE  
 

 

 

N. 56 DEL REG. SETTORE 
 

DATA: 05/04/2024 
 

 
N. 140 DEL REG. GENERALE 

 

 

 

 

 

 

 

O G G E T T O :  
 

 

IMPEGNO DI SPESA PER  SUPPORTO VIGILANZA FESTA MADONNA DELLA 

CATENA.      
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dipignano.  Responsabile Procedimento: FIORINO Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER  SUPPORTO VIGILANZA FESTA 

MADONNA DELLA CATENA.  

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO, RISORSE E PROGRAMMAZIONE 

 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 8/2023 con cui sono state attribuite le funzioni gestionali di Responsabile del 

Settore Amm.vo, Risorse e Programmazione; 

 

Considerato: 

 

 che in data 7 aprile 2024 si svolgeranno i consueti festeggiamenti in onore della 

Madonna della Catena; 

 che l’Amministrazione Comunale ritiene di fondamentale importanza sostenere 

l’organizzazione di tali festeggiamenti; 

Dato atto che si rende necessario prevedere un servizio d’ordine ulteriore rispetto alle forze di 

Polizia Locale in forza presso l’Ente; 

Richiamate le comunicazioni pervenute da parte delle Associazioni N.O.E.T.A.A  di San Pietro in 

Guarano 

Dato atto che si ritiene necessario prevedere un impegno presuntivo a titolo di rimborso spese da elargire alle 

Associazioni di cui sopra per il servizio prestato gratuitamente; 
 

Ritenuto necessario procedere con il relativo impegno di spesa; 

Visto il d.lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal d.lgs. n. 126/2014;  

Visto il d.lgs. n. 118/2011;  

Visto il d.lgs. n. 165/2001;  

Visto il d.lgs. n. 36/2023 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  

Visto il regolamento comunale di contabilità;  

 

D E T E R M I N A 

 

1) La premessa quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

2) Di impegnare la somma  presuntiva di € 300,00 in favore delle due Associazioni  a titolo 

di rimborso spese da elargire alle Associazioni di cui sopra per il servizio prestato 

gratuitamente, sul cap. 1046 imp. 60/2024; 

3) Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Finanziario per gli adempimenti di propria 

competenza; 

 

4) Di pubblicare il presente atto ai sensi della Legge 26 febbraio 2010  n. 25 nel rispetto del 

D.L. n.196 del 2003. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dipignano.  Responsabile Procedimento: FIORINO Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

          
 

Il Responsabile del Procedimento 

 

 Il Responsabile del Settore 

Firmato Digitalmente 

*  Dott. Stefano PLASTINA 

 

E' copia conforme all'originale,firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 

  

05/04/2024 Il Responsabile dell'SETTORE AMMINISTRATIVO, RISORSE 

E PROGRAMMAZIONE 

Dott. Stefano PLASTINA  
 


